
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Szydłowieckiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SZYDŁOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223215

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Marii Konopnickiej 7

1.4.2.) Miejscowość: Szydłowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-500

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: (48) 617 70 00

1.4.8.) Numer faksu: (48) 617 70 09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@szydlowiecpowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.szydlowiecpowiat.akcessnet.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00112560

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00089903

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w tym zakresie. Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się na podstawie
Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik 1 do swz).
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w tym zakresie. Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się na podstawie
Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik 1 do swz).
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż:
a) Część I - 400.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 400.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
b) Część II - 1.600.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 1.600.000,00
zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
c) Część III - 400.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 400.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00112560/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) Część IV - 1.800.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość
1.800.000,00 zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
e) Część V - 1.700.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 1.700.000,00
zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
f) Część VI - 1.100.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość
1.100.000,00 zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
g) Część VII - 6.000.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość
6.000.000,00 zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
h) Część VIII - 5.000.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość
5.000.000,00 zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji).
Spełnienie warunku udziału będzie badane w każdej części odrębnie. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część,
wartości przynależne danym częściom, na które Wykonawca składa ofertę ulegają sumowaniu.
4) zdolności technicznej lub zawodowej tj.:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie: 
a) Część I - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe (tj.
remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
200.000,00 zł.
b) Część II - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
700.000,00 zł.
c) Część III - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
200.000,00 zł.
d) Część IV - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
900.000,00 zł.
e) Część V - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
900.000,00 zł.
f) Część VI - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
500.000,00 zł.
g) Część VII - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
3.000.000,00 zł.
h) Część VIII - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
2.000.000,00 zł.
Spełnienie warunku udziału będzie badane w każdej części odrębnie. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część,
Wykonawca musi wykazać realizację minimum 2 podobnych zamówień, a wartości przynależne danym częściom, na które
Wykonawca składa ofertę ulegają sumowaniu.
2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji minimum jedną osobę uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, których zakres
uprawnia go do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych –
uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej wskazanych.
Spełnienie warunku udziału będzie badane w każdej części odrębnie. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część
wystarczy, aby Wykonawca wykazał tylko jedną i tą samą osobę.
Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osoby będące obywatelem państwa członkowskiego
UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne wykonywaniu
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z właściwymi
przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 220 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r.
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w tym zakresie. Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się na podstawie
Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik 1 do swz).
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to wynika z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie ma szczególnych wymagań w tym zakresie. Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się na podstawie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00112560/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (Załącznik 1 do swz).
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż:
a) Część I - 200.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 200.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
b) Część II - 800.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 800.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
c) Część III - 200.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 200.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
d) Część IV - 900.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 900.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
e) Część V - 850.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 850.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
f) Część VI - 550.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 550.000,00 zł
wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
g) Część VII - 3.000.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość
3.000.000,00 zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji),
h) Część VIII - 2.500.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość
2.500.000,00 zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji).
Spełnienie warunku udziału będzie badane w każdej części odrębnie. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część,
wartości przynależne danym częściom, na które Wykonawca składa ofertę ulegają sumowaniu.
4) zdolności technicznej lub zawodowej tj.:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
1) Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie: 
a) Część I - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe (tj.
remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
200.000,00 zł.
b) Część II - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
700.000,00 zł.
c) Część III - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
200.000,00 zł.
d) Część IV - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
900.000,00 zł.
e) Część V - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
900.000,00 zł.
f) Część VI - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
500.000,00 zł.
g) Część VII - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
3.000.000,00 zł.
h) Część VIII - minimum 2 podobne zamówienia, tj. wykonał roboty remontowe (modernizacyjne) i/lub inwestycyjne drogowe
(tj. remont i/lub budowa dróg o nawierzchni asfaltowej i/lub betonowo - asfaltowej) o łącznej wartości brutto równej minimum
2.000.000,00 zł.
Spełnienie warunku udziału będzie badane w każdej części odrębnie. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część,
Wykonawca musi wykazać realizację minimum 2 podobnych zamówień, a wartości przynależne danym częściom, na które
Wykonawca składa ofertę ulegają sumowaniu.
2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji minimum jedną osobę uprawnioną do pełnienia samodzielnych funkcji w
budownictwie, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, których zakres
uprawnia go do kierowania robotami objętymi przedmiotem zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych –
uprawnienia budowlane do kierowania robotami równoważne do wyżej wskazanych.
Spełnienie warunku udziału będzie badane w każdej części odrębnie. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część
wystarczy, aby Wykonawca wykazał tylko jedną i tą samą osobę.
Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osoby będące obywatelem państwa członkowskiego
UE, która nabyła kwalifikacje zawodowe do wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne wykonywaniu
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z właściwymi
przepisami, w szczególności z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00112560/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 220 z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r.
o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00112560/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych na terenie Powiatu Szydłowieckiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SZYDŁOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223215
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Marii Konopnickiej 7
	1.4.2.) Miejscowość: Szydłowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-500
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: (48) 617 70 00
	1.4.8.) Numer faksu: (48) 617 70 09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@szydlowiecpowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.szydlowiecpowiat.akcessnet.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00112560
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00089903
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



